
 

 

 

SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 10ª REGIÃO 
RUA MONSENHOR TOPP, Nº 202, CENTRO – FLORIANÓPOLIS/SC 
CEP: 88020-500 – FONE (48) 3225-3329 – crefito10@crefito10.org.br 

          
SECRETARIA REGIONAL NORTE 

Avenida Juscelino Kubitschek, Nº 410  
Salas 102 e 103 B –  Centro – Joinville/SC 
CEP: 89201-100 – (47) 3027-1412  

SECRETARIA REGIONAL SUL 

Rua Ernesto Bianchini Góes, Nº 91 
Sala 105 –  Próspera – Criciúma/SC 
CEP: 88815-030 – (48) 3437-3809 

SECRETARIA REGIONAL OESTE                             SECRETARIA REGIONAL SERRA 

Avenida Getulio Vargas, Nº 1748, Sala 05                   Avenida Belisário Ramos, Nº 3735, Sala 05 
Condomínio CESEC – Centro – Chapecó/SC              Sagrado Coração de Jesus – Lages/SC 
CEP: 89805-000 – (49) 3025-2510                               CEP: 88508-100 – (49) 3018-6910 

 

Portaria nº  08/2023 

 

 

O Presidente do CREFITO-10, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei 6.316 de 17 

de dezembro de 1975, RESOLVE: 

 

 CONSIDERANDO a Portaria CREFITO-10 Nº 05/2023 que nomeia os membros da 

Comissão CREFITO Jovem do CREFITO-10; 

 

Art. 1°- Nomear a Dra. PAULA DE ALMEIDA SCHULTZ, CREFITO-10 378287-F como 

membro da Comissão CREFITO Jovem do CREFITO-10. 

 

Esta portaria entra em vigor da data de hoje.    

 

  

Florianópolis, 13 de abril de 2023. 

 

 

Dr. SANDROVAL FRANCISCO TORRES 

PRESIDENTE DO CREFITO-10 

 

mailto:crefito10@crefito10.org.br

